
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  Καβάλα: 6-8-2018 

4
η
 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 Αρ.Πρωτ.: 401 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ  

 

   

Ταχ. Δ/νση  : Νέο Νοσοκομείο - Αγ. Σίλας Καβάλας  

Τηλέφωνο : 2513501585  

Fax : 2510837853  

E-mail : director@kavalahospital.gr    

ΘΕΜΑ: Eπικαιροποίηση Απόφασης  για ανοικτή διάθεση δεδομένων Γενικού 

Νοσοκομείου Καβάλας και φορέων αρμοδιότητάς του. 

 

Ο Διοικητής του Γ.Ν.Καβάλας 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας» 

(ΦΕΚ 45/τΑ/9-3-99) 

2. Τις διατάξεις του Ν.2472/1997 «Προστασία του ατόμου από την επεξεργασία 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα» (ΦΕΚ 50/Α/10-4-1997) 

3. Τις διατάξεις του Ν.3448/2006 «Περαιτέρω χρήση πληροφοριών του δημοσίου 

τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, 

Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (ΦΕΚ 57/Α/15-3-2006) 

4. Τις διατάξεις του Ν.4305/2014 «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση 

εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του δημοσίου τομέα, τροποποίηση του 

Ν.3448/14 προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, περαιτέρω 

ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων εισαγωγικού διαγωνισμού 

Ε.Σ.Δ.Δ.Α και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 237/Α/21-10-14) 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ./τος 28/15 «Κωδικοποίηση διατάξεων για τη πρόσβαση 

σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία» (ΦΕΚ 34/Α/23-3-2015) 

6. Τις υπ’αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/407/8-1-2015 (ΑΔΑ: ΩΩΡΜΧ-ΜΒΛ) και 19710/16-6-

2015 (ΑΔΑ: 7ΧΩΨ465ΘΕ-Β21) εγκυκλίους του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης σχετικά με «ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση 

πληροφοριών και δεδομένων του δημοσίου τομέα» 

7. Την υπ’αριθμ. Πρωτ. ΔΗΔ/Φ.40/2369/24-1-2017 Εγκύκλιο Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης  

8. Τον Οργανισμό του Γ.Ν.Καβάλας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

9. Την αριθμ. 80/1-2-2017 απόφαση Διοικητή με την οποία ορίσθηκε η Ομάδα 

Διοίκησης Έργου  για τα ανοικτά δεδομένα του Γ.Ν.Καβάλας 

10. Την αριθμ. ΔΗΔ/17544/11-5-2018 Εγκύκλιο Υπουργείου Διοικητικής   

 Ανασυγκρότησης 

  11.Το γεγονός ότι το Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας κατέχει σε φυσικό αρχείο όλα τα  

     έγγραφα και δεδομένα που παράγονται στα πλαίσια άσκησης των αρμοδιοτήτων 

     του. 

mailto:director@kavalahospital.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Επικαιροποιεί τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που 

βρίσκονται στην κατοχή του Γ.Ν.Καβάλας, όπως καταγράφηκαν και 

συγκεντρώθηκαν από την Ομάδα Διοίκησης Έργου για την ανοικτή διάθεση 

δεδομένων, αναφέρονται αναλυτικά στη πρώτη στήλη και περιγράφονται στη 

δεύτερη στήλη  τoυ συνημμένου πίνακα, ο οποίος αποτελεί  αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης (Παράρτημα). 

Επιπλέον στην στήλη Α. με την ένδειξη ΝΑΙ  σημειώνονται όλα τα δεδομένα 

που διατίθενται σε ανοικτό μηχανογνώσιμο μορφότυπο, ενώ με την ένδειξη ΟΧΙ τα 

δεδομένα που δεν διατίθενται 

Στις  στήλες  Β. σημειώνονται με την ένδειξη ΝΑΙ  κατά περίπτωση,  όλα τα 

δεδομένα που διατίθενται με προϋποθέσεις και συγκεκριμένα είτε κατόπιν αιτήσεως 

του άμεσα ενδιαφερόμενου, είτε κατόπιν αιτήσεως του έχοντος αποδεδειγμένο 

έννομο συμφέρον. 

Στην στήλη Γ. σημειώνονται με την ένδειξη ΟΧΙ  όλα τα δεδομένα που δεν 

διατίθενται λόγω προσωπικών δεδομένων. 

Το Νοσοκομείο δεν κατέχει σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων, που 

διατίθενται με επιβολή όρων μέσω αδειοδότησης ή τελών σύμφωνα με τα άρθρα 7 

έως 9 του Ν. 4305/14 

 

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο του προγράμματος 

«Διαύγεια»,  στην ιστοσελίδα του Γ.Ν.Καβάλας και να  κοινοποιηθεί στο Υπουργείο 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Γενική Διεύθυνση Μεταρρυθμιστικής Πολιτικής και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης- Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης- Τμήμα 

Διαφάνειας, Ανοικτής διακυβέρνησης και καινοτομίας. 

 

 Τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που έχει στην κατοχή του 

το Γ.Ν.Καβάλας θα επικαιροποιούνται αμελλητί, μόλις επέλθει ορισμένη μεταβολή 

και η έκδοση της σχετικής απόφασης θα επαναλαμβάνεται τουλάχιστον ετησίως με τα 

επικαιροποιημένα στοιχεία. 

 

       Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

      ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Xριστοφορίδη Χρήστο – Αναπληρωτής Διευθυντής Τεχνικής Υπηρεσίας 

 Αγγελίδη Βασίλειο - Υπεύθυνος  Πληροφορικής 

 Δρόσου Στυλιανή- Προϊσταμένη τμήματος Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

 Κούτρα Κωνσταντίνο- Προϊστάμενο Τμήματος Γραμματείας Εξωτερικών Ιατρείων 

 Παλάβρατζη Σταυρούλα- Προϊσταμένη Τμήματος Κίνησης Ασθενών 

 Νικολαϊδη Μιχάλη- Προϊστάμενο  Γραμματείας 

 Τουρόγλου Παρθένα- Προϊσταμένη τμήματος Οικονομικού 

 Κουβαλάκη Μαρία- Προϊσταμένη τμήματος  Προμηθειών 

 Παύλου Ιωάννα- Προϊσταμένη τμήματος Κοινωνικής Εργασίας 

 Βάρναλη Άγγελο- Προϊστάμενο τμήματος Διατροφής 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

ΠΛΗΡΕΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, 

ΕΝΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΑΘΗΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ

ΝΑΙ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΕΚΤΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΌΧΙ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΚΕΤΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, ΓΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΚΤΑΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

ΌΧΙ

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΔΕΙΚΤΩΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ  ΤΩΝ ΔΕΙΚΤΩΝ ΙΑΤΡΟ-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

ΝΑΙ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΩΝ 

ΑΛΛΑΓΩΝ

MΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΕΠΙΦΕΡΟΥΝ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΕΣ 

ΑΛΛΑΓΕΣ ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΟΥΝ ΤΟΝ ΝΕΟ ΤΡΟΠΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ 

ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. Η ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΥΤΗ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΣΗΜΑΝΤΙΚΟΤΑΤΗ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙ ΤΗ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΣΤΕΛΕΧΙΑΚΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ. ΔΕΝ ΘΑ ΗΤΑΝ ΥΠΕΡΒΟΛΗ ΝΑ ΠΟΥΜΕ 

ΟΤΙ ΚΑΘΕ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΣΤΟΝ ΤΡΟΠΟ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ, ΠΕΡΝΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΑΠΟ 

ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΌΧΙ

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΠΛΑΝΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗΣ ΤΟΥΣ 

ΓΕΝΙΚΟΤΕΡΟΥΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥΣ ΣΤΟΧΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ 

ΤΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ.

ΌΧΙ

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΟΡΕΙΑΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΠΛΑΝΟΥ ΚΑΙ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΟΡΕΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΩΝ 

ΤΥΧΟΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ Η ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΕΩΝ Η ΑΚΟΜΗ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΥΧΟΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΧΙΚΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΕΡΓΩΝ.

ΌΧΙ

ΚΩΔΙΚΑΣ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΩΔΙΚΑ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΝΑΙ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

Σελίδα 1 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΜΕΛΕΤΕΣ ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗ, ΥΠΟΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗ ΓΡΑΦΕΙΟΚΡΑΤΙΚΩΝ ΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΠΕΡΙΤΤΩΝ ΔΙΑΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΙΣ ΚΑΤΑ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ Η 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΕ ΣΤΟΧΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ.

ΌΧΙ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΜΕΤΡΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΘΕ ΝΕΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ (ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ) ΚΑΙ Η ΕΝΑΡΞΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ ΚΑΘΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΠΟ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΛΕΥΡΑΣ.

ΌΧΙ

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΟΠΙΚΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ Η ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ.

ΝΑΙ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ Η ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ,  

ΤΗΡΗΣΗ ΜΗΤΡΩΟΥ ΧΡΗΣΤΩΝ, ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΤΟΠΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Η ΣΤΟ INTERNET, Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ 

ΔΙΚΤΥΑ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ, (ΔΙΣΚΩΝ Κ.Λ.Π.). ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ  

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ.

ΌΧΙ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΌΧΙ

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΙΑΤΥΠΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΥΛΙΚΟΥ.

ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΑΡΧΕΙΟ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΦΟΡΕΣ-ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ –ΠΑΡΑΠΟΝΑ –ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ OXI  ΝΑΙ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 2 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΠΡΩΙΝΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ NAI

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΝΑΙ

ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΕΠ ΝΑΙ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΜΗΝΑ- BI. FORMS ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΕΙ, ΤΕΠ ΚΑΙ ΚΕΦΙΑΠ NAI

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ- ΤΡΟΧΑΙΑ- ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ

OXI ΌΧΙ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΕΙ ΣΕ ΔΥΠΕ 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΡΩΙΝΩΝ ΤΕΙ ΜΕ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΝΤΑ ΚΑΙ 

ΜΗ ΙΑΤΡΕΙΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ  ΣΤΗ ΔΥΠΕ

OXI

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ OXI

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΑΣΟ 

ΚΑΙ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΩΝ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ , ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

OXI ΌΧΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΚΤΟΣ 

ΕΟΠΥΥ 

ΧΡΕΩΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΟΠΥΥ (ΤΡ. ΕΛΛΑΔΟΣ- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΑΙ 

ΚΡΑΤΗΣΗ ΑΠΟΚΟΜΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

OXI OXI

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΙ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΤΕΙ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΗ  

ΌΧΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΕΙ- ΤΕΠ- 

ΚΕΦΙΑΠ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

OXI

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΝΕΥΡΕΣΗ ΑΡΙΘΜΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΑΡΙΘΜΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΠΡΩΙΝΑ ΚΑΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ 

ΝΕΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ  ΤΩΝ ΡΑΝΤΕΒΟΥ

OXI ΌΧΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

Σελίδα 3 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΔΕΛΤΙΟ ΈΚΤΑΚΤΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ ΜΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΠΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΠΟ ΔΕΛΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΑΙΤΗΣΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΠΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΧΙ

ΕΝΤΟΛΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΕΙΔΟΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΔΟΝΤΑΙ ΒΑΣΗ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΟΧΙ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΈΓΓΡΑΦΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΟΧΙ

ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΑΠΟΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΟΧΙ

ΔΕΛΤΙΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ /ΔΕΛΤΙΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΑΠΟ ΤΜΗΜΑ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΣΤΗΝ ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΟΧΙ

ΑΝΑΛΩΣΕΙΣ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ ΕΙΔΟΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΛΩΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΑ 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ

ΟΧΙ

ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΑΝΑΛΩΣΗ ΥΛΙΚΟΥ (ΤΡΟΦΙΜΩΝ) ΝΑΙ

ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΧΟΡΗΓΗΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑΙΤΕΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΙΤΩΝ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ ΝΑΙ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΟΥ ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΑΙ

ΑΡΧΕΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΗΜΕΡΕΥΟΝΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ

OXI

ΦΥΛΛΑ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ OXI ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 

ΔΕΔΟΜΈΝΑ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

ΕΠΟΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΥΔΑΥΜ

Σελίδα 4 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ Η 

ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ-ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΜΝΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΚΑΛΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ (ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 4η ΥΠΕ ΣΤΙΣ …………………..)

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΙΣ ΣΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΙΑΦΩΤΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΤΟΥ ΤΡΟΠΟΥ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΩΣΤΕ ΝΑ ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ Η ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΜΒΟΛΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΥΨΗΣ Η ΟΧΙ ΕΠΕΙΤΑ ΑΠΟ 

ΔΑΓΚΩΜΑ ΖΩΟΥ

ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩ ΝΕΙ Ο ΓΙΑΤΡΟΣ 

ΕΠΕΙΤΑ ΑΠΟ ΔΑΓΚΩΜΑ ΖΩΟΥ

ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΟ 

ΕΛΕΓΧΟ ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΙΝΟ ΔΙΚΤΥΟ 

ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ Τ.Ν

ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΕΙΓΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΟΥ 

ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΙΝΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΕΧΝΙΤΟΥ ΝΕΡΦΡΟΥ Η ΟΠΟΙΑ ΕΧΕΙ ΔΙΚΟ ΤΗΣ ΔΙΚΤΥΟ

ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

(ΑΣΑ,ΕΑΑΜ,ΜΕΑ,ΑΕΑ)

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ, ΜΗΝΙΑΙΑ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΚΙΛΩΝ ΑΝΑΛΟΓΑ ΤΗΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

OXI

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (ΧΑΡΤΙ, 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ, 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ,ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ κ.α)

ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΛΩΝ 

ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΑΔΙΑ ΤΗΣ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΣΘΕΝΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ.ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 

ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ (ΜΑΓΕΙΡΙΑ, ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ, ΚΛΙΝΙΚΩΝ, ΘΑΛΑΜΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ, 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΩΝ, ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΚΑΛΥΠΤΩΝ ΧΩΡΩΝ,ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΩΝ,ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ κτλ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΒΙΒΛΙΑΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΑΓΟΥΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΥΝ ΤΗΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ, ΒΙΒΛΙΑΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ κ.τ.λ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ 

ΟΠΩΣ ΟΡΙΣΕΤΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

Σελίδα 5 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΝΛ ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ ΟΧΙ OXI OXI OXI

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ  

ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ-ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ (ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΠΟ 

ΤΗΝ 4η ΥΠΕ ΣΤΙΣ 13/4/2015) (ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ SITE ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ)

               ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ OXI

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΠΙΠΤΩΣΗΣ 

ΒΑΚΤΗΡΙΑΙΜΙΩΝ ΑΠΟ 

ΠΟΛΥΑΝΘΕΚΤΙΚΟΥΣ 

ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 

(ΣΧΕΔΙΟ ΠΡΟΚΡΟΥΣΤΗΣ ΤΟΥ ΚΕΕΛΠΝΟ) ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ ΒΑΚΤΗΡΙΑΙΜΙΩΝ ΑΠΟ GRAM(-) ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΟΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ (ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΣΤΟ  

ΚΕΕΛΠΝΟ ΓΡ.ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ-ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ ΠΡΟΚΡΟΥΣΤΗΣ)

OXI

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ GRAM(-) 

ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΣΕ ΜΟΝΩΣΕΙΣ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΔΕΙΚΤΕΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΤΙΣ 

ΠΡΟΦΥΛΑΞΕΙΣ ΕΠΑΦΗΣ ΣΕ 

ΑΣΘΕΝΕΙΣ ΜΕ ΛΟΙΜΩΞΗ 

/ΑΠΟΙΚΙΣΜΟ  ΑΠΟ 

ΠΟΛΥΑΝΘΕΚΤΙΚΟΥΣ 

ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ

 (ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΣΤΟ  ΚΕΕΛΠΝΟ ΓΡ.ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ-ΣΧΕΔΙΟ 

ΔΡΑΣΗΣ ΠΡΟΚΡΟΥΣΤΗΣ)

OXI

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΑΝΤΙΒΙΟΤΙΚΩΝ 

(DDDS)

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΑ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΑΝΤΙΒΙΟΤΙΚΩΝ ΑΝΑ 

1000/ΑΣΘΕΝΟ-ΗΜΕΡΕΣ (ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΣΤΟ ΓΡ.ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ 

ΤΟΥ ΚΕΕΛΠΝΟ)

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ OXI

ΑΡΧΕΙΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ  

ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΠΟ ΑΙΧΜΗΡΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ Η΄ΕΚΘΕΣΗ ΣΕ ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ 

ΥΓΡΑ

ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ OXI

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΜΒΟΛΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΓΡΙΠΙΚΟΣ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΙΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ ΧΕΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 6 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΛΟΙΜΩΔΩΝ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΕΕΛΠΝΟ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ – ΤΗΡΗΣΗ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

Ιατρικός Φάκελος Ασθενή Αρχείο νοσηλείας ασθενή  (διάφορα έντυπα νοσηλείας,αποτελέσματα 

διαφόρων εξετάσεων, Ακτινογραφίες, Αξονικές,σημειώματα)

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Αλληλογραφία με Περιφέρεια και 

άλλες υπηρεσίες

Εγγραφα που αποστέλλονται από την 4η ΥΠΕ και από άλλες Υπηρεσίες 

προς ενημέρωση μας και απάντησή τους στα εν λογω θέματα

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Αλληλογραφία με Δ/νση και 

τμήματα του Νοσοκομείου

Αλληλογραφία με Δ/νση και τμήματα του Νοσοκομείου για διάφορα 

θέματα εσωτερικής διαχείρισης

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Εγκύκλιοι-ΦΕΚ αποφάσεις 

σχετικές με την λειτουργία του 

γραφείου

Νόμοι- Εγκύκλιοι-Αποφάσεις που αφορούν επί μέρους θέματα 

λειτουργίας του Γραφείου

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Πιστοποιητικά Νοσηλείας 

ασθενών

΄Εκδοση Πιστοποιητικών Νοσηλείας ασθενών μετά από Αίτημα του 

ενδιαφερόμενου

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Αλληλογραφία με Τροχαία-

Εισαγγελία -ΚΕΠ 

΄Εκδοση και αποστολή Πιστοποιητικών-Ιατρικών γνωματεύσεων-

Εξετάσεων, στις αντίστοιχες Υπηρεσίες κατόπιν αιτήματος

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Στατιστικά μηνός ΕΣΥΝΕΤ-ΒΙ Ενημέρωση της φόρμας ΒΙ.forms (Καταγραφή Νοσολογικής κίνησης 

μηνός, Διάρθρωση Υπηρεσιών ανά Ασφαλιστικό φορέα, 

Διακομιδές,Νοσηλευτική κίνηση Ιδιωτικών Ασφαλιστικών Εταιρειών)

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Στατιστικά τριμήνου για 

Εκκρεμότητες-Ανασφάλιστους

Στατιστικά στοιχεία τριμήνου και αποστολή στην  4η ΥΠΕ για 

Ανασφάλιστους- Εκκρεμότητες και κατόχους βιβλιαρίου Απορίας που 

αφορούν ΄Ελληνες και Αλλοδαπούς

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Στατιστική (Νοσολογική ) έτους Στατιστική έτους ( Νοσολογική κίνηση κλινικών για το έτος από 

στοιχεία του ΕΣΥΝΕΤ) και αποστολή στην 4η ΥΠΕ

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Στατιστικά ΨΥΧΑΡΓΩΣ Καταγραφή Ψυχιατρικών περιστατικών σε φόρμα ( ακούσια ή εκούσια 

εισαγωγή, ταμείο, διάγνωση και δημογραφικά στοιχεία )

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Πρόγραμμα ΦΙΛΟΛΑΟΣ Εφαρμογή νέου προγράμματος καταγραφής κλινών ΦΙΛΟΛΑΟΣ και 

ενημέρωση στο ΕΚΕΠΥ

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Ποσοτικοί δείκτες Στατιστικά στοιχεία ( Ποσοτικοί δείκτες απόδοσης ) ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Γραμμάτια- Αποδείξεις από 

είσπραξη νοσηλίων 

Αρχείο γραμματίων είσπραξης και αποδείξεων από πληρωμές 

νοσηλίων

ΌΧΙ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ
B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 7 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



Καταγραφή προσφύγων Καταγραφή προσφύγων όταν υπάρχει εισαγωγή σε ειδικό έντυπο του 

ΕΚΕΠΥ και αποστολή αυτού

ΌΧΙ ΝΑΙ

Στοιχεία για ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΣ-

ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ στην περιφέρεια

Κατάσταση με ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ-ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΣ (Δημογραφικά στοιχεία 

,κόστους νοσηλείας,διάγνωση)

ΌΧΙ ΝΑΙ

Πρόγραμμα ΄ΦΙΛΟΣ΄για 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΣ-ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ

Κατάσταση με ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ-ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΣ για το πρόπγραμμα 

΄ΦΙΛΟΣ΄(Δημογραφικά στοιχεία,διάγνωση)

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ μηνός στην ΕΛΣΤΑΤ Στατιστικά στοιχεία (Ονοματεπώνυμο ασθενή,τμήμα, έκβαση 

διάγνωση, χειρουργική επεμβαση,αριθμός εισαγωγών, δημογραφικά 

στοιχεία)

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

Φάκελος Εξυπηρετούμενων με 

Κοινωνικό Ιστορικό 

Κοινωνικό Ιστορικό ασθενή συνοδευόμενο από Δημόσια έγγραφα 

αυτού (τηρείται σχετικό Βιβλίο Μητρώου)

ΌΧΙ ΝΑΙ

Φάκελος Εξυπηρετούμενων χωρίς 

Κοινωνικό Ιστορικό

Αιτήματα και ζητήματα ασθενών  που αφορούν την μεσολάβησή μας 

για την εξυπηρέτησή τους από υπηρεσίες του Νοσοκομείου και 

υπηρεσίες της τοπικής Κοινότητας (καταγράφονται στο Βιβλίο Κίνησης 

και το Ευρετήριο Περιστατικών)

ΌΧΙ ΝΑΙ

Ενημερωτικό Σημείωμα προς τον 

Εισαγγελέα

Παραπομπή περιστατικού που νοσηλεύεται στο Νοσοκομείο, προς 

ενέργεια του Εισαγγελέα

ΌΧΙ ΌΧΙ

Έκθεση Κοινωνικής Έρευνας προς 

τον Εισαγγελέα

Διενέργεια Κοινωνικής Έρευνας με εντολή του Εισαγγελέα ΌΧΙ ΌΧΙ

Έκθεση Κοινωνικής Έρευνας προς 

Άλλο Φορέα

Διενέργεια Κοινωνικής Έρευνας. Παραπομπή και δικτύωση του 

περιστατικού σε κοινωνικούς φορείς

ΌΧΙ ΌΧΙ

Φάκελος Εξυπηρετούμενων για 

εισαγωγή σε Κλινική ή Ίδρυμα 

Χρόνιων Παθήσεων, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του ΕΟΠΥΥ

Περιλαμβάνει όλα τα έγγραφα - δικαιολογητικά που ορίζει ο ΕΟΠΥΥ για 

την εισαγωγή ασθενή σε Κλινική ή Ίδρυμα Χρόνιων Παθήσεων

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Έκθεση Αξιολόγησης Ιδρυμάτων 

Κοινωνικού Συμβούλου

Απόφαση Περιφεριάρχη για ορισμό Κοινωνικού Συμβούλου για όλους 

τους φορείς Κοινωνικής Πρόνοιας που παρέχουν οργανωμένες 

υπηρεσίες και δεν υπάγονται στον Δημόσιο Τομέα, και φάκελος που 

περιέχει τις αντίστοιχες Εκθέσεις Κοινωνικής Συμβούλου

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 8 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



Φάκελος Δικαστικών 

Συμπαραστάσεων

Απόφαση Δικαστηρίου για ορισμό Δικαστικού συμπαραστάτη, και 

φάκελος που παριέχει τα έγγραφα που αφορούν την διαχείρηση των 

θεμάτων του συμπαραστατούμενου

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Βεβαίωση ασφαλιστικής κάλυψης 

προς ιδιωτικές Ασφαλιστικές 

εταιρίες

Βεβαίωση νοσηλείας για ασφαλιστική κάλυψη ασθενή ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Στατιστικά στοιχεία Ποσοτικά στοιχεία των εξυπηρετούμενων του Τμήματος Κοινωνικής 

Εργασίας του Γ.Ν.Κ.

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΑΡΧΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ   ΌΧΙ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ ΝΑΙ

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ ΝΑΙ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΙ ΝΑΙ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΌΧΙ

ΔΕΣΜΕΥΣΕΙΣ Π/Υ ΌΧΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΙΝΗΤΗΣ & ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΝΑΙ

ΑΡΧΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΌΧΙ

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΌΧΙ

ΥΠΟΒΟΛΕΣ ΑΡΧΕΙΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΌΧΙ

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΌΧΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΥΠΟΒΟΛΕΣ ΌΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ, ΔΥΠΕ Κ.Λ.Π.) ΌΧΙ

ΑΡΧΕΙΑ ΓΡΑΜΜΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΌΧΙ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ Π/Υ - ΔΙΑΥΓΕΙΑ / ΜΗΝΑ ΝΑΙ

ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  ΕΛΣΤΑΤ ΌΧΙ

ΒΙ / ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΒΙ ΌΧΙ

ΑΡΧΕΙΟ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ & ΓΡΑΜΜΑΤΙΩΝ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

ΌΧΙ

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΌΧΙ

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ΌΧΙ

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΌΧΙ

ΌΧΙ

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ (ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ, ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ, ΕΚΧΩΡΗΣΕΙΣ 

ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΕΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ, ΥΠΟΛΟΙΠΑ)

ΌΧΙ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 9 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΕΣ, ΦΟΡΟΥΣ, 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ,ΥΠΟΛΟΙΠΑ

ΌΧΙ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ ΌΧΙ

ΧΡΕΩΣΗ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ ΣΕ ΝΟΣΗΛΕΥΟΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ 

ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΌΧΙ

ΑΡΧΕΙΟ ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ & ΠΑΓΙΩΝ ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΕΙΩΝ BI.FORMS (ΠΙΝΑΚΑΣ 

10.2)

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΙΑΤΡΟ-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΝΑΙ

ΑΙΤΗΣΗ -ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΣ ΠΕΡΙ 

ΕΝΤΑΞΗΣ Η΄ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ ΑΠΌ 

ΤΗΝ ΟΛΟΗΜΕΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΗΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΓΝΚ

ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΙ ΤΗΣ 4ΗΣ ΥΠΕ Μ.Θ.

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΝΤΥΠΗ) ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ (ΕΣΠΑ, ΚΛΠ).

ΝΑΙ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ (ΕΝΤΥΠΗ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ) ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΘΕΜΑΤΑ ΓΙΑ 

ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ.

ΝΑΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΟΛΟΗΜΕΡΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 10 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΑΡΧΕΙΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ.

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΩΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ.

ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΑΡΧΕΙΑ

1.ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ, 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

Π.Δ/ΤΩΝ

ΌΧΙ

2.ΝΟΜΙΚΩΝ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΌΧΙ

3.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Γ.Ν.Κ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ

ΌΧΙ

4.ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΌΧΙ ΌΧΙ

5.ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΘΕΝΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΠΑΡΑΙΤΗΘΕΙ

ΌΧΙ ΌΧΙ

6.ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΕΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΌΧΙ

7.ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΌΧΙ ΝΑΙ

8.ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΕΛΕΓΧΩΝ

ΌΧΙ

9.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΔΙΑΚΟΜΙΔΩΝ 

ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΌΧΙ ΝΑΙ

10.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ 

ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΤΑ ΤΜΗΜΑ

ΌΧΙ ΝΑΙ

11.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                                                                                           

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 11 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



12.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΌΧΙ ΝΑΙ

13.ΔΕΛΤΙΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΌΧΙ ΝΑΙ

14.ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΌΧΙ

15.ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΕΡΓΑΝΗ, ΔΑΥΚ, 

ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ

ΌΧΙ ΝΑΙ

16.ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΝΑΙ

17.ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 

ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ

1.ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ /ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ, ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ

ΌΧΙ ΝΑΙ

2.ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:

ΔΙΟΡΙΣΜΟΙ, ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, ΜΕΤΑΤΑΞΕΙΣ, ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ, 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ,ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙΣ/ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ, 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ, ΠΡΟΑΓΩΓΕΣ, ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ/ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΩΝ ΤΙΤΛΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ, ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΙΔΟΧ, ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ,ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

ΜΕ ΑΜΟΙΒΗ,ΑΔΕΙΕΣ ΑΝΕΥ ΑΠΟΔΟΧΩΝ,ΧΟΡΗΓΗΣΗ 

ΧΡΟΝΟΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, 

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

3.ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ 

ΔΙΑΦΟΡΑ:

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ, ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΡΕΥΝΩΝ, 

ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΝΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΑΒΙΒΑΣΗ ΕΡΩΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ, ΔΙΑΒΙΒΑΣΗ ΕΡΩΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΗ, 

ΑΥΤΕΠΑΓΓΕΛΤΗ ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, ΕΠΙΛΟΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΕΠΙΛΟΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ,ΕΠΙΛΟΓΗ Δ/ΝΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ,  ΕΠΙΛΟΓΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, Δ/ΝΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

4.ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΓΙΑ: ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΔΟΚΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ,ΛΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗΣ ΣΧΕΣΗΣ, ΑΔΕΙΕΣ 

ΑΝΕΥ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΗΛΙΚΟΥ, ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ/ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΚΤΟΣ 

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ, ΟΡΙΣΜΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ, 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΙΑΤΡΩΝ, ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΥΠΑΛΛΩΝ, ΕΓΚΡΙΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ, 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ, ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ Δ.Σ., Υ.Σ., Ε.Σ., 

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Σελίδα 12 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΌΧΙ ΌΧΙ

5.ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΕΣ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΓΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ Η 

Ε.Δ.Ε., ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ., ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ, ΦΑΚΕΛΟΙ 

ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΩΝ, ΝΟΜΙΚΕΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΕΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ

ΌΧΙ ΝΑΙ

6.ΣΤΟΙΧΕΙΑ Β.Ι.HEALTH, MΗΝΙΑΙΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΕ ΕΡΩΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ 4ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΝΑΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

1.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΧΕΙΟ ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΕΚΛΟΓΩΝ, ΑΡΧΕΙΟ 

(ΦΕΚ) ΟΡΙΣΜΟΥ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ Δ.Σ.

ΌΧΙ ΝΑΙ

2. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΧΕΙΟ ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΕΚΛΟΓΩΝ, ΑΡΧΕΙΟ  

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ Ε.Σ., ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ

3.ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΧΕΙΟ ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΕΚΛΟΓΩΝ, ΑΡΧΕΙΟ  

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ Υ.Σ.

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ

4.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΚΡΙΣΕΩΝ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ 

ΙΑΤΡΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΕΣΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ

ΑΡΧΕΙΟ  ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΕ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ, ΑΡΧΕΙΟ 

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΌΧΙ ΝΑΙ

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝΚΡΙΣΕΩΝ ΜΕ 

ΑΝΟΙΚΤΕΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΕΣΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ

ΌΧΙ ΌΧΙ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ                                                                                                                                                                                                                                            

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Σελίδα 13 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΑΡΧΕΙΟ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ ΓΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ  ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΝΑΙ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ 

ΠΡΑΞΕΩΝ ΓΕΝΝΗΣΕΩΝ

 ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΓΕΝΝΗΣΕΩΝ OXI NAI

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΕΧΕΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ A. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΟ 

ΜΟΡΦΟΤΥΠΟ

Γ. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΕ 

ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΑΜΕΣΑ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΕΧΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΟ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΣΥΝΤΑΞΗ-ΕΓΚΡΙΣΗ-ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ –ΠΟΡΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ -ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΣΥΝΤΑΞΗ – ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 

ΟΠΟΥ Ο ΝΟΜΟΣ ΟΡΙΖΕΙ

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΘΕΤΟΥΝ ΟΙ ΌΧΙ OXI OXI

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΣΤΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΗΣ 

ORCO

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ORCO OXI OXI OXI  

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ,ΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ.

ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ - 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ - ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

B. ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΥΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 14 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ



ΑΝΑΡΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 

ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ, ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ, 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Δ/ΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗ, ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΥΛΙΚΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΚΑΙ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ - 

ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 4Η ΥΠΕ

ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ Η ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΣΤΟ Δ/ΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΓΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Η ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑΤΑ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ/ΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ – 

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ – ΚΑΤΑΚΥΡΩΤΙΚΕΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ESYNET  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ

OXI OXI OXI

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΟΧΙ ΟΧΙ  ΟΧΙ

ΑΡΧΕΙΟ  ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΑΓΙΩΝ

ΟΧΙ ΟΧΙ    ΟΧΙ

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σελίδα 15 από 15

ΑΔΑ: Ψ8ΛΒ4690ΒΓ-ΖΛΜ


		2018-08-06T14:08:10+0300
	Athens




